CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN MIỀN NAM

    52 /NQ-HĐQT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        - T     - H

Tp. Hồ Chí Minh       18       10  ăm 2024

NGHỊ QUYẾT

Phiên họp thứ 14 – năm 2024 HĐQT Công ty Cổ phần Phân bón Miền Nam

HỘI  ỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN MIỀN NAM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Phân bón Miền Nam;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị (“HĐQT”) Công ty s  14/BB-

HĐQT ngày 18 tháng 10 năm 2024,

QUYẾT NGHỊ:

 iều 1. Thông qua kế hoạch Sản xuất – Kinh doanh Quý IV/2024 với các chỉ

tiêu chính như sau:

Stt Cá    ỉ tiêu
 ơ  vị

tính

T     iệ

Quý IV/2023

Kế

Quý IV/2024

Tỷ  ệ % s

với 2023

1

SẢN XUẤT

-Lân các loại

-Phân hỗn hợp NPK

-Axit H2 O4 ( X, nhập)

-Phân Yogen

-Bao bì

Tấ

“

“

“

Cái

21.477

21.871

  8.121

      15

 2.000.000

20.000

25.000

20.000

       15

 2.000.000

     93%

   114%

    246%

    109%

    106%

2

TIÊU THỤ

-Lân các loại

-Phân hỗn hợp NPK

-Axit H2SO4

-Phân Yogen

-Bao bì

Tấ

“

“

“

Cái

22.856

20.475

11.276

    13.3

 1.824.572

32.000

25.000

18.000

        17

 2.000.000

     140%

    122%

     160%

     128%

     110%

3 DOANH THU Tr. Đồ       429.906     510.000       119%

4 LỢI NHUẬN Tr. Đồ         11.840         7.000        59%

HĐQT giao Tổng Giám đ c Công ty tập trung chỉ đạo khai thác mọi nguồn lực,

phát huy cao nhất khả năng của Công ty để phấn đấu hoàn thành kế hoạch Sản xuất -

Kinh doanh trong Quý IV/2024 và cả năm 2024.

 iều 2. Thông qua Báo cáo tài chính Quý III năm 2024 (Báo cáo tài chính kèm

theo) theo nội dung Tờ trình s  1580/TTr-PBMN ngày 17/10/2024 của Tổng Giám đ c

Công ty, với các chỉ tiêu chính như sau

- Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ:         298.762.804.262 đồng.

- Lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp:           9.893.504.658 đồng.

- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp:      7.914.803.726 đồng.

 iều 3. Chấp thuận việc chuyển bước 02 dự án từ giai đoạn chuẩn bị đầu tư sang

giai đoạn đầu tư, theo nội dung Tờ trình s  1565/TTr-PBMN ngày 15 tháng 10 năm

2024 của Tổng Giám đ c Công ty.

 iều 4.  Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên Hội

đồng Quản trị, Tổng Giám đ c Công ty, các đ n vị, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

         :

- Như Điều 4;

- Tập đoàn HCVN;

- BKS Công ty;

- Lưu: VT, HĐQT.

		2024-10-18T21:29:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN MIỀN NAM